BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-BVHTTDL

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-BVHTTDL ngày 28 tháng 02 năm 2022

của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch
công tác năm 2022 của Vụ Thư viện;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thư viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Vụ Thư viện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022 (có Kế hoạch chi tiết

kèm theo).

Điều 2. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022

gồm các ông (bà) có tên trong Danh sách kèm theo.

Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, triển khai tổ chức Cuộc thi theo Kế

hoạch được phê duyệt. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022 trích từ

nguồn ngân sách sự nghiệp văn hóa thông tin năm 2022 cấp qua Văn phòng Bộ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Vụ

trưởng Vụ Thi đua, Khen thưởng, Vụ trưởng Vụ Thư viện, thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- Lưu: VT, TV(3), KP.20.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

 Trịnh Thị Thủy

DANH SÁCH

Ban Tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BVHTTDL ngày      tháng     năm 2022

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

1. Ông Phạm Quốc Hùng, Vụ trưởng Vụ Thư viện, Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch (VHTTDL), Trưởng ban;

2. Bà Đoàn Quỳnh Dung, Phó Vụ trưởng Vụ Thư viện, Bộ VHTTDL, Phó

Trưởng ban;

3. Bà Trần Thị Phương Lan, Phó Vụ trưởng Vụ Văn hóa - Văn nghệ, Ban

Tuyên giáo Trung ương, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Nguyên, Cục trưởng Cục Xuất bản, In và Phát hành, Bộ

Thông tin và Truyền thông, Thành viên;

5. Ông Lê Ngọc Trung, Phó Vụ trưởng Vụ Thi đua, Khen thưởng, Bộ

VHTTDL, Thành viên;

6. Bà Đỗ Mai Trang, Phó trưởng phòng Hành chính lưu trữ, Văn phòng

Bộ VHTTDL, Thành viên;

7. Ông Nguyễn Xuân Dũng, Phó Giám đốc Thư viện Quốc gia Việt Nam,

Bộ VHTTDL, Thành viên;

8. Bà Chu Thị Thu Hằng, Tổng Biên tập Báo Văn hóa, Bộ VHTTDL,

Thành viên;

9. Bà Vũ Ngọc Trinh, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Bộ

VHTTDL, Thành viên;

10. Bà Phan Thị Thu Hà, Giám đốc Nhà xuất bản Trẻ, Thành viên;

11. Ông Phạm Gia Trí, Giám đốc Công ty cổ phần sách Giáo dục Đại học

và dạy nghề, Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam, Thành viên;

12. Ông Vũ Trọng Đại, Giám đốc điều hành Công ty cổ phần sách Alpha,

Thành viên;

13. Ông Nguyễn Việt Trung, Chủ tịch Công ty GTEL, Thành viên;

14. Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Chuyên viên Vụ Thư viện, Bộ

VHTTDL, Thành viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T14:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Hùng<hungpq.vtv@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T17:22:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:51:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:51:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T08:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!